[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября  2016  года  № 396
с. Питерка

О внесении изменения в приложение
№ 1 к постановлению администрации муниципального района
от 2 июля 2012 года № 255

Руководствуясь Уставом муниципального района, в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение  № 1 к постановлению администрации муниципального района от 2 июля 2012 года № 255 «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Питерского муниципального района» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет: http://piterka.sarmo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя администрации муниципального района Иванова А.А.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                    А.А. Иванов

Приложение к  постановлению администрации муниципального
района от 19 октября  2016 года №  396

«Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального
района от 2 июля 2012 года № 255

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Питерского муниципального района

	Иванов А.А.
	- и.о.  главы администрации Питерского муниципального района, председатель комиссии;

	Чиженьков О.Е.
	- начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Горбулин Н.П.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района;

	Гамаюнов В.Ю.
	- начальник ГУП «Сартехинвентаризация»  (по согласованию);

	Фурсова Т.А.
	- ведущий специалист отдела по земельно-правовым и имущественным отношениям администрации  муниципального района;

	Самсонова Ю.В.
	- и.о. председателя комитета  сельского хозяйства администрации Питерского муниципального района;

	Половникова О.В.
	- председатель комитета по экономике, управлению имуществом и закупкам  администрации муниципального района;

	Шайкина Г.В.
	- консультант по правовой и кадровой работе администрации Питерского муниципального района;

	2 представителя Собрания депутатов Питерского муниципального района (по согласованию);

	2 представителя от муниципального образования поселения при рассмотрении на комиссии вопросов, касающихся территории поселений Питерского муниципального района (по одному представителю от Совета депутатов муниципального образования и администрации поселения соответственно) с правом членов комиссии (по согласованию).»

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                 Е.В. Овчинникова
2

image1.png